
Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia CEP 18125-000
Fone (011) 4715-5500 C.N.P.J. 58.987.629/0001-57 e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 312/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO o Concurso Público nº 01/2016, Edital nº 001/2016,

R E S O L V E:

Art. 1º AUTORIZAR a contratação dos senhores abaixo mencionados

Sr. ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA, portador da CTPS nº 82553 serie
631/SP, RG nº 16.463.752-7, CPF nº 075.546.758-26, classificado em 4º
lugar, nos termos da Lei nº 03/93, Anexo I, pelo Regime da Consolidação
das Leis do Trabalho- CLT, para exercer o emprego celetista permanente de
Motorista, lotação várias unidades, carga horária semanal 40 horas.
Sr. MARCELO BERNARDO DE SOUZA, portador da CTPS nº 18002
serie 092/SP, RG nº 23.840.003-7, CPF nº 141.690.548-06, classificado em
5º lugar, nos termos da Lei nº 03/93, Anexo I, pelo Regime da Consolidação
das Leis do Trabalho- CLT, para exercer o emprego celetista permanente de
Motorista, lotação várias unidades, carga horária semanal 40 horas.

Art. 2º A despesa decorrente da contratação, correrá a conta das dotações próprias
do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Cumpra-se com as medidas legais pertinentes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 02 de outubro de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

CARLA DA SILVA REIS
Diretora do Departamento Municipal de Administração

Registrada e Publicada na Prefeitura em 02/10/2017.

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos


